
سه شنبه 16 اردیبهشت 1404 - 21:07

معاون رئیس جمهور:

رئیسجمهور تأکید کرده که در سفرهای استانی وعدههای توخالی داده نشود/ در دولت
چهاردهم شاخصها و داده دقیق است

معاون رئیس جمهور با بیان اینکه رئیسجمهور تأکید کرده که در سفرهای استانی وعدههای توخالی داده نشود، گفت:

در دولت چهاردهم شاخصها و دادههای دقیق و نه لابی سیاسی و قدرت مبنای تصمیمگیری هستند.

عبدالکریم حسین زاده روز سه شنبه در جمع اهالی روستای گوروان شهرستان عجب شیر و در مسجد تاریخی حنیفه، با بیان اینکه امروز مطالبات مردم شهرستان های تبریز، اسکو، آذرشهر و عجب شیر

از نزدیک بررسی شد، اظهار کرد: رئیس جمهور تأکید کرده که در سفرهای استانی وعده های توخالی داده نشود ما نیز متعهدیم فراتر از وعده، با عمل به تعهدات خود، پایبندی مان به عهد با مردم را

نشان دهیم.

وی افزود: نمی خواهیم در هیچ نقطه ای از کشور، از خزر تا خلیج فارس، هیچ فردی احساس تبعیض کند همه ما ایرانی و برابر و شایسته برخورداری از زندگی با عزت هستیم، یکی از وظایف اصلی

دولت نیز تلاش برای رفع تبعیض و تحقق عدالت است.

معاون رئیس جمهور با تأکید بر اینکه برنامه های دولت باید دارای پیوست عدالت باشند، تصریح کرد: توسعه متوازن از اصول اساسی ماست، پذیرفتنی نیست که منطقه ای از کشور توسعه یافته

باشد اما منطقه ای دیگر در تمام شاخص ها با وضعیت نامطلوب مواجه باشد، هزینه کردها نیز باید بر مبنای میزان نیاز و عقب ماندگی ها باشد، نه براساس لابی قدرت.

حسین زاده تأکید کرد: در دولت چهاردهم شاخص ها و داده های دقیق و نه لابی سیاسی و قدرت مبنای تصمیم گیری هستند، تمام دستگاه ها نیز موظف اند بر اساس همین شاخص ها حرکت کنند.

وی شرایط اجتماعی و سیاسی امروز خاورمیانه را حساس توصیف کرد و گفت: برخی تلاش دارند شکاف های اجتماعی را در داخل کشور تشدید و به موانع بزرگتری تبدیل کنند ما وظیفه داریم با

تقویت اعتماد عمومی و همراهی صادقانه با مردم، این شکاف ها را کاهش دهیم.

وی ادامه داد: باید با رفتار عقلانی و عملکرد درست، اعتماد مردم به حکمرانی را افزایش دهیم در همین راستا، بروکراسی پیچیده و ناکارآمد باید کنار گذاشته شود.

وی اضافه کرد: اگر بانکی یا نهادی در انجام وظایف خود کوتاهی می کند، باید گزارش شود تا برخورد شود، ما آمده ایم مسیر خدمت رسانی را کوتاه و کارآمد کنیم بر این اساس بروکراسی های اداری

باید تعطیل شوند.

حسین زاده با اشاره به رویکرد حمایتی دولت در حوزه اشتغال و کارآفرینی، گفت: از واحدهای صنعتی راکدی که برای احیا آماده اند، حمایت می کنیم، با بانک های عامل تفاهم نامه هایی بسته ایم

تا مشکلات این واحدها از نظر حقوقی، بانکی و قراردادی برطرف شود. در این مسیر، اعطای تسهیلات هدفمند را نیز در دستور کار داریم.

وی همچنین با اشاره به مشکلات آموزشی افزود: هر تعداد مدرسه سنگی، کانکسی یا با تراکم بالا که نیاز به نوسازی و ساخت داشته باشند، در چارچوب عدالت آموزشی در اولویت دولت قرار می

گیرند.

معاون رئیس جمهور گفت: برای حل مشکل تنش آبی شهرستان های عجب شیر و مراغه، برنامه ریزی کرده و اعتبارات لازم تخصیص خواهد یافت تا این معضل به طور اساسی برطرف شود.
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